
Dz-17.0021.19.2020               
 

 

Uchwała Nr XIX/156/2020 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 28 maja 2020r. 
 

 

 

W sprawie: korekty na zadaniach Dzielnicy XVII w roku 2020 

 
Na podstawie § 3 pkt 1, § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie (t.j. Dziennik 
Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 5479) Rada Dzielnicy XVII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 
1. Przenosi się środki finansowe pozostałe na zadaniu przyjętym uchwałą Rady Dzielnicy XVII  

Nr X/93/2019 z dnia 11.07.2019r : 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI JORDANOWSKIMI, 

ZIELEŃCAMI I SKWERAMI  

Kwota  Jednostka   

realizująca 

Budowa ogródka jordanowskiego w Luboczy 493 ZZM 
 

na zadanie:  

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI JORDANOWSKIMI, 

ZIELEŃCAMI I SKWERAMI 

Kwota  Jednostka   

realizująca 

Modernizacja i remont małej architektury na terenie Dzielnicy XVII 493 ZZM 

 

2. Przenosi się środki finansowe pozostałe na zadaniu przyjętym uchwałą Rady Dzielnicy XVII  

Nr X/93/2019 z dnia 11.07.2019r : 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY Kwota  Jednostka   

realizująca 

Wykupienie kolumny w prasie lokalnej 10 502 BD 
 

na zadanie:  

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG 

GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 

Kwota  Jednostka   

realizująca 

Remont dróg i chodników wg wskazań Dzielnicy 10 502 ZDMK 

 

3. Przenosi się środki finansowe z zadań : 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, SPORTOWE I 

REKREACYJNE 

Kwota  Jednostka   

realizująca 

MDK Fort 49 Festyn "Radosny Dzień Dziecka" 3 500 MDK Fort 49 

MDK Fort 49 Festyn dla Przedszkolaków z XVII-tki 2 000 MDK Fort 49 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I 

PLACÓWEKOSWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I 

ZDROWIA 

Kwota  Jednostka   

realizująca 

MDK Fort 49 – przygotowanie prezentacji Dzielnicy XVII w ramach „Dnia 

Otwartego Magistratu” (druk materiałów i zakup materiałów promocyjnych) 

7 000 MDK Fort 49 

MDK Fort 49 – organizacja Dnia Wzgórz Krzesławickich 6 000 MDK Fort 49 

 

 

 



na zadania:  

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I 

PLACÓWEK OSWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I 

ZDROWIA 

Kwota  Jednostka   

realizująca 

MDK Fort 49 – prace konserwatorskie i remontowe (nadzór inwestorski) 5 000 MDK Fort 49 

MDK Fort 49 – zakup sprzętu i wyposażenia 13 500 MDK Fort 49 

 

4. Przenosi się środki finansowe z zadań : 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I 

PLACÓWEKOSWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I 

ZDROWIA 

Kwota  Jednostka   

realizująca 

Ośrodek Kultury Kraków Nowa Huta – organizacja dni osiedli peryferyjnych 

(Grębałów, Kantorowice, Krzesławice, Lubocza, Łuczanowice, Wadów, 

Zesławice) 7 x 6 000 złotych 

42 000  OK Kraków 

Nowa Huta 

Ośrodek Kultury Kraków Nowa Huta –organizacja cyklu Koncertów “Nowa Huta 

– Dlaczego Nie?!” 

5 000 OK Kraków 

Nowa Huta 

 

na zadanie: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG 

GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 

Kwota  Jednostka   

realizująca 

Remont dróg i chodników wg wskazań Dzielnicy 47 000 ZDMK 

 
5. Przenosi się środki finansowe z zadania : 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I 

SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

Kwota  Jednostka   

realizująca 

Przedszkole Nr  63 ul. Łuczanowicka 2 Filia - malowanie sal i wymiana drzwi do 

schowków oraz inne prace remontowe 

2 900  P-le 63/ MCOO 

 

na dofinansowanie zadania: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I 

SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

Kwota  Jednostka   

realizująca 

Przedszkole Nr  63 ul. Zagościniec 1 - remont kapitalny łazienek dla dzieci  oraz 

inne prace remontowe 

 2 900  P-le 63/ MCOO 

 

6. Środki nierozdysponowane (rezerwa) w kwocie 35 857 zł przeznacza się na zadanie:  

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH ORAZ 

DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 

Kwota  Jednostka   

realizująca 

Remont dróg i chodników wg wskazań Dzielnicy 35 857 ZDMK 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy XVII po przeanalizowaniu wydarzeń, które zaplanowano do realizacji w przestrzeni publicznej 

jako imprezy masowe, biorąc pod uwagę obostrzenia związane z rozprzestrzenianiem się wirusa Covid-19,  po 

konsultacjach z placówkami kulturalnymi działającymi na terenie Dzielnicy XVII, postanowiła przesunąć środki 

finansów na inne zadania możliwe do realizacji w roku bieżącym. 

Na prośbę Dyrekcji Przedszkole nr 63 przenosi się środki finansowe na inne zdanie.    

Przewodniczący Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

 
 

                        Andrzej Dziedzic 

 


